


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมผนังฝ้าห้วยชั้นขนาด 7.20x28.00 เมตรสูง 4.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยชั้น บ้านนาเจริญ หมู่ 13 ตำบลจำปาโมง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 กำหนดราคากลางโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
 ราคาน้ำมัน 27.15 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต	193.19	ลบ.ม.	1,579.00	305,047.01	306.00	59,116.14	364,163.15	
	ค่าแรงมัดเหล็ก	9.99	ตัน			2,900.00	28,971.00	28,971.00	
	เหล็ก DB 12 SD 30	1,126.00	เส้น	183.00	206,058.00			206,058.00	
	ลวดผูกเหล็ก	299.00	กก.	32.00	9,568.00			9,568.00	
	ไม้แบบ	81.60	ลบ.ฟ.	464.00	37,862.40	115.00	9,384.00	47,246.40	
	ตะปู	27.00	กก.	42.00	1,134.00			1,134.00	
2	ดินกลบหลัง	2,775.00	ลบ.ม.	58.00	160,950.00			160,950.00	
	รวมค่าวัสดุ				720,619.41				
	รวมค่าแรง						97,471.14		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							818,090.55	
	F= 1.3050							1,067,608.17	
								1,060,000.00	
ขอเบิกเพียง								1,060,000.00	
(หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวารัช จุมพลกล้า)

รองปลัด อบต.จำปาโมง

(ลงชื่อ) 

(นางฉันทันท์ จันทรา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) 

(นางอุษาศรี สีดาบุตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) 

(ไพฑูล บุญธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด